PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2019 года                        с. Александровка                                   № 85
О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 22 ноября 2018 года № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и                   муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений», Уставом Александровского сельского поселения  Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 ноября 2018 года № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета»:
в таблице пункта 2.6. раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги, пункты 7,8 исключить;
пункт 1.7 раздела 1 Общие положения изложить в новой редакции:

«1.7. Без платы обрезка, вырубка (уничтожение) зеленых насаждений производится в случае, если:

уничтожение зеленых насаждений связано с вырубкой аварийно-опасных деревьев, сухостойных деревьев и кустарников, с осуществлением мероприятий по предупреждению и ликвидации аварийных и других чрезвычайных ситуаций, а также если вырубка (уничтожение) или повреждение зеленых насаждений связаны с санитарной рубкой, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезкой.

производится на земельном участке, отнесенном к территориальной зоне сельскохозяйственного использования и предоставленном в пользование гражданину или юридическому лицу для сельскохозяйственного производства.».
2. Начальнику общего отделу администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского сельского

поселения Ейского района                                                                  Э.А. Киселева